
Gartner med ansvar for drivhus og snit - Hillerød

Er du uddannet gartner og brænder du for planter, blomster og butiksdrift? Har du også erfaring
med planteindkøb, varepræsentation og trives du i en travl hverdag i detailhandlen? Så er det
måske dig, vi søger til Billigblomst Hillerød.
Vi søger en engageret og struktureret gartner, som skal være ansvarlig for drivhus i Hillerød. Du
bliver en vigtig del af den daglige drift i drivhuset samt afdelingen for afskårne blomster og buketter,
hvor salget er i stor vækst. Du får ansvar for pleje, vedligeholdelse og præsentation af planter og
blomster, samtidig med at du bliver en vigtig sparringspartner i forbindelse med varebestilling,
disponering og sæsonplanlægning.  

Billigblomst har siden vores start i 2009 været på en imponerende udviklings- og vækstrejse og er i
dag en af Danmarks hurtigst voksende detailkæder. Vores 10. center åbnede vi i Holbæk i marts
2023, efterfulgt af vores 11. center i Fredericia i september 2024. I marts 2025 genåbnede vi
Billigblomst Aarhus efter en større renovering og ombygning, og senest har vi i marts 2026 åbnet
Billigblomst Randers i nye, store lokaler.
 
Vi tilbyder:
Du bliver en del af en sund og tryg arbejdsplads med en fri omgangstone, hvor faglighed og trivsel
står højt på agendaen. Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og et af kardinalpunkterne hos
Billigblomst er, at det skal være sjovt at gå på arbejde – også når det går stærkt. Vi har en flad
organisationsstruktur, hvor du ofte vil opleve en synlig og nærværende øverste ledelse i centrene –
både vores administrerende direktør og ejer vil du tit møde, når de hjælper med vareopfyldning i
butikkerne. Det betyder også, at du jævnligt vil møde dine kolleger fra HR, marketing, Økonomi,
kundeservice og indkøbsafdelingerne Non Plant og Plant.
 
Derudover kan du nyde godt af:

En spændende og dynamisk hverdag med stor indflydelse●

Tæt samarbejde med indkøbsteamet●

Mulighed for at præge to afdelinger med høje ambitioner  ●

Et stærkt samarbejde i havecenteret og på tværs af organisationen●

Personalerabat ●

Ansættelsesvilkår efter gældende butiksoverenskomst, som f.eks. pension og

sundhedsordning 

●

 
I din hverdag kan du forvente:

Daglig drift og ansvar for drivhuset●

Assistere med indkøb og disponering af afskårne blomster og buketter til snit-afdeling●

Indretning og visuel præsentation i drivhuset ●

Dagligt og ugentligt indkøb samt sæsonplanlægning●

Fremadrettede bestillinger til højtider og kampagner●

Vareopfyldning og vedligeholdelse●

Pleje og pasning af planter og blomster●

Trimning og rengøring●

Kundeservice●

Opfølgning på salg og optimering af sortiment●

 
Der er tale om en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen, hvor du bliver en del af den daglige drift.
Billigblomst har åbent alle årets dage (på nær d. 1. januar) som indebærer arbejde i weekender og
på helligdage.
 
Vores ønskeliste: 

Har 3-5 års erfaring fra en lignende stilling – måske er du faglært gartner  ●

Har solid erfaring med detailhandel og håndtering af planter og blomster ●

Har flair for indkøb, disponering og sæsonplanlægning ●

Er struktureret, initiativrig og tager ansvar ●

Trives i en travl hverdag og er fleksibel i forhold til arbejdstider ●



Har en god æstetisk sans og sætter en ære i præsentation og kvalitet ●

 
Skal du være en del af holdet i Hillerød? 
Så send endelig en ansøgning. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Havecenterchef
Michelle Jensen på tlf. .
Vi ser frem til at modtage din ansøgning, vi kigger dem løbende igennem, så søg i dag eller senest
15-06-2026.
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